
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
 

 N° 394 del 19 DICEMBRE 2023
 
OGGETTO: Rendicontazione delle spese effettuate con il Fondo Economato anno 2023
 

IL DIRETTORE

VISTO il decreto del Presidente n. 10 del 10/11/2023 con il  quale è stato prorogato l'incarico di
Direttore dell'Ente Parco del Beigua con le funzioni di cui all'art.  50 della L.R. n. 12/95, nonché
dell'art. 24 dello Statuto vigente;

VISTA la  deliberazione  del  Consiglio  n.  36  del  21/12/2022,  avente  come  oggetto  “Bilancio
Economico di Previsione 2023 e Bilancio Pluriennale 2023/2025 – approvazione”;

VISTA la deliberazione n. 47 in data 09/12/2015, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato
nominato  Economo  dell’Ente  Parco  il  Responsabile  dell’Area  Amministrativo-Finanziaria,  Dott.
Fabrizio Costa;

RICHIAMATA la determinazione n. 2 del 09/01/2023 ad oggetto “Autorizzazione alla spesa per
Fondo Economato anno 2023”;

CONSIDERATE le spese effettuate nell’anno 2023 sugli stanziamenti dei vari conti, del Bilancio
economico di previsione 2023, interessati dalla gestione del Fondo Economale, come risulta dalla
rendicontazione di cui al presente atto e dalle pezze giustificative conservate agli atti;

VISTO il Regolamento di Contabilità Economico-Patrimoniale dell'Ente Parco, in applicazione della
D.G.R. n. 1174 del 19/09/2014, approvato con deliberazione n. 59 del 10/12/2014;

VISTO il Regolamento di economato e per l'alienazione di beni mobili, aggiornato e approvato con
Deliberazione del Consiglio n. 51 in data 22/11/2017;

VISTO  l'art.  24,  comma  3  dello  Statuto  dell'Ente,  approvato  con  deliberazione  n.  14  del
24/03/2011;

DETERMINA

1. di  approvare  la  rendicontazione  dell’Economo,  Dott.  Fabrizio  Costa,  relativa  alle  spese
economali effettuate sui vari conti, del Bilancio economico di previsione 2023, interessati dalla
gestione del Fondo Economale, come risulta dalla rendicontazione di seguito indicata e dalle
pezze giustificative conservate agli atti;

2. di imputare ai vari conti del bilancio economico 2023 le somme pagate con Fondo economato;



RENDICONTAZIONE FONDO ECONOMATO ANNO 2023
Somme anticipate dalla Tesoreria all'Economo:  €  700,00
Somme pagate con Fondo economato:          €  642,18
Somme restituite in Tesoreria il 18/12/23          € 57,82  (reversale n.100 del 19/12/2023)

DETTAGLIO SPESE PAGATE CON FONDO ECONOMATO ANNO 2023

CONTO OGGETTO
Importo

rendicontato

B.6.a.0005  Acquisto pubblicazioni utilizzo diretto corrente € 0,00

B.6.b.0001  Acquisto materiale divulgativo e pubblicitario del Parco
€ 0,00

B.6.b.0007 Acquisto materiale di consumo € 155,05

B.7.a.0003 Manutenzioni e riparazioni automezzi € 10,00

B.7.a.0006 Manutenzioni e riparazioni beni € 142,05

B.7.b.0016 Servizi ed attività informative, educative, divulgative ed 
accompagnamento visitatori

€ 61,69

B.7.b.0025 Servizi sicurezza e salute sul lavoro € 0,00

B.14.a.0002 Cancelleria e stampati € 0,00

B.14.a.0003 Spese postali € 154,99

B.14.a.0017 Oneri diversi di gestione € 118,40

TOTALE € 642,18

Varazze, 19 Dicembre 2023

Il Responsabile dell'Area
Amministrativo - Finanziaria

(Dott. Fabrizio Costa)

IL DIRETTORE
(Arch. Maria Cristina Caprioglio)

                                    firmato digitalmente                                                                             firmato digitalmente

________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è posta in pubblicazione all'Albo on line dell'Ente Parco del Beigua il giorno 

19/12/2023 e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi.

Varazze, 19/12/2023

             IL DIRETTORE
                                                                                                                              (Arch. Maria Cristina Caprioglio)
                                                                                                                                                          firmato digitalmente

Ente Parco del Beigua – Determinazione del Direttore pagina 2 di 2 


	DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

		2023-12-19T13:13:32+0000
	COSTA FABRIZIO


		2023-12-19T13:14:59+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA


		2023-12-19T13:15:23+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA




